

**Dodávateľ:**

**Peter Pilip BYTSERVIS**  
**Stropkovská 473**  
**08901 Svidník**

IČO: 30300720 DIČ: 1020769112 IČ DPH: SK1020769112  
 OÚ Svidník, odbor živn.podnikania, ŽR č. 712/1831  
 Tel.: 054/7881746 E-mail: bytservis@bytservis.sk  
 Fax: 054/7523675 WWW: www.bytservis.sk

Účet: **SK67 0200 0000 0001 4754 9612** VS: **20161562**  
 IBAN: SK67 0200 0000 0001 4754 9612 KS: 0308  
 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **29.11.2016** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **29.11.2016** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **13.12.2016** Objednávka: 42/14.11.2016  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: Stredisko:

**Odberateľ:**

IČO: **00520225** DIČ: 2020785173 IČ DPH:  
 Tel.: 054/7881810 Fax:  
 E-mail:  
 Poštová adresa:

**Stredná priemyselná škola**  
**Sovietskych hrdinov 369/24**  
**08901 Svidník**

## Sídlo firmy:

Stredná priemyselná škola Svidník  
 Sovietskych hrdinov 369/24  
 08901 Svidník

urujeme Vám

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu	Zl'ava [%]
	- Stredná priemyselná škola Svidník - výmena vykurovacích telies							
1.	Tlaková skúška vykurovacích sústav	1,000 sub	40,0000	40,00	20	48,0000	48,00	
2.	Montáž ventilu závitového termostatického G 1/2"	11,000 ks	3,5070	38,58	20	4,2091	46,30	
3.	Termostatický ventil 1/2" Honeywell	11,000 ks	12,1100	133,21	20	14,5318	159,85	
4.	Termostatická hlavica Honeywell Thera	11,000 ks	9,6510	106,16	20	11,5809	127,39	
5.	Montáž ventilu rad. škrtiaceho G 1/2"	11,000 ks	2,3540	25,89	20	2,8245	31,07	
6.	Ventil verifax Honeywell 1/2"	11,000 ks	8,3010	91,31	20	9,9609	109,57	
7.	Demontáž radiátora panelového dvojradového	11,000 ks	7,2520	79,77	20	8,7018	95,72	
8.	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm, dĺžky 1000-1200 mm	11,000 ks	7,2650	79,92	20	8,7182	95,90	
9.	Vykurovacie teleso KORADO doskové 3-radové oceľové 33K 600x1200	11,000 ks	165,9100	1 825,01	20	199,0918	2 190,01	
10.	Napúšťanie vody do vykurovacích sústav	1,000 sub	40,0000	40,00	20	48,0000	48,00	
11.	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav	1,000 sub	40,0000	40,00	20	48,0000	48,00	

Stredná priemyselná škola SVIDNÍK		Registratúrna značka:
Došlo dňa: 29.11.2016		
Evid. č. zbonovanu:	Znak hodnoty:	
Evid. č. spisu: 614/2016	Lehota uistenia:	
Prílohy: 1	Vybavuje: VM	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 499,85	499,97	2 999,82
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 2 999,82 EUR**

Slovom: DvetisícDeväťstodevät'desiatdeväť 82/100 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.  
 Tovar ostáva majetkom f.BYTSERVIS do jeho úplného zaplatenia.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**Peter PILIP BYTSERVIS**  
 Ul. Stropkovská 473  
 089 01 SVIDNÍK  
 IČO: 30 300 720, IČ DPH: SK1020769112

Pečiatka a podpis